Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rur Professor Toledo, n' ó6t, Centro

Email: contato@camlmdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabsdasera.sD.gov.br

CII{PJ: 60. 1 13. I 7 2l000l4l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP,9 dejaneiro de2024.

LJ

PRTTTIIURA MUNI(IPAI. DT

ARACOIABA DA STRRÂ
PROTOCOLO

I s .lÂil. ,[2{

PSOIori,r,til?AfAS-

Oficio no 9l 124

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Vala

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra./SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGENCIA, arumar
a vala na rua Amazonas, esquina com a rua Rio Grande do Sul, bairro Alvorada.

Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos

feitos por munícipes a esse Vereador, a fim de evitar acidentes com os veículos conforme
relatados.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo

para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

1*
MANOEI,áENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
MARCOS PAULO LARA
D.D. Secretário de Obras e Serviços do município de Araçoiaba da Sena/SP

HORAí

\ r'i'r^r\
l§glllrr

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov. br

CITIPJ: 60.113.17 2/000r -0 r

w Boa noite.
lnfelizmente estou muito chateado
com o prefeito, estou há mais de 3
meses reclamando com uma vala na
minha rua toda , na frente da minha
casa é o pior pedaço, familia e
amigos evitando vir na minha
casa,Porque alguns já deixaram o
para-choque do carro para entrar
pelo meu portão, pago um absurdo
de IPTU para passar por essa
situação. Já chamei o prefeito no
particular que não me responde e
conversei com a assistente dele que
me deu uma atenção legal mas não
consegue resolver.

Bairro Alvorada
Rua amazonas, esquina com a rua
Rio Grande do Sul

3 d Curtir Responder

Manoel Henrique Soares
Junior Dani Felipeli boa tarde, já
encaminhei sua solicitação para o
setor responsável! Por gentileza
me envie os protocolos dos

@ Comente como Mano...e @ e

Fone: 0f5-3281-16f3

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP - 18.190-000

Ç'sF\h

ó

-